Голосование на сорок первой бюджетной сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл

29 ноября 2018 года

	№ п/п
	Название вопроса
	О принятии Закона 

в двух чтениях
	О принятии проекта закона 

в первом чтении 

и за основу
	О принятии согласо-ванных поправок
	О принятии Закона 

во втором чтении в целом
	О принятии постанов-ления
	Количе-ство 
голосо-ваний

	1.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О секретариате сорок первой бюджетной сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"
	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	2.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О повестке дня сорок первой бюджетной сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"
	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	3.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О порядке работы сорок первой бюджетной сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"
	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	4.
	Об основных показателях прогноза социально-экономического развития Республики Марий Эл на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	
	
	
	
	39
	39

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	5.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"

	
	39
	39
	39
	39
	39

	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	дох.
	расх.
	диф.
	1
	1
	1
	10

	
	
	
	2
	2
	2
	
	
	
	

	6.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Марий Эл на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"
	43

	
	
	
	43

	43


	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	7.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в Закон Республики Марий Эл "О межбюджетных отношениях в Республике Марий Эл"


	
	43
	43
	43
	43
	43

	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	8.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О назначении мирового судьи судебного участка № 18 Волжского судебного района Республики Марий Эл"


	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	9.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О назначении мирового судьи судебного участка № 37 Советского судебного района Республики Марий Эл"


	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	10.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О мировых судьях в Республике Марий Эл"


	43
	
	
	
	43
	43


	
	
	1
	
	
	
	1


	2



	
	Количество голосований:
	
	
	
	
	
	24


Приняло участие в работе сессии 43депутата.
По вопросам №№ 4 - 5 "за" – 39 депутата, воздержалось – 0 депутатов, против – 4 депутата – 11 голосований.

Из 24 голосований – "за" 13 голосований – 54 %.

Рассмотрено 10 вопросов.

Принято: 4 закона и 10 постановлений.

	Руководитель секретариата

сорок первой бюджетной сессии

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	                                                                                                                             Х.К.Баширов



